- 144 d.2, q.1-0217 4
d.2, q.1-0217 cessare ab operatione, nam, ut 1 De generatione dictum est, auctio
- 145 d.2, q.1-0219 4
d.2, q.1-0219 id quod perditur, nam si hoc sit minus dicitur augmentatio, si maius
- 146 d.2, q.1-0221 7
d.2, q.1-0221 integra semper aequaliter agit et convertit, nam est agens et virtus
- 147 d.2, q.1-0231 2
d.2, q.1-0231 stellarum, nam quodam tempore non potest planta maturascere
- 148 d.2, q.2-0014 3
d.2, q.2-0014 Et confirmatur, nam anima est actus primus separabilis
- 149 d.2, q.2-0025 6
d.2, q.2-0025 Item, 2, ex secunda definitione, nam operatio vitalis est
- 150 d.2, q.2-0047 6
d.2, q.2-0047 Et ratio etiam est clara, nam ex operatione et potentia *
- 151 d.2, q.2-0059 5
d.2, q.2-0059 rationem superat principium vegetandi, nam hoc est nimis materiale;
- 152 d.2, q.2-0069 2
d.2, q.2-0069 inductione, nam gradus corporis est separabilis a gradu vegetantium.
- 153 d.2, q.2-0122 2
d.2, q.2-0122 Probat, nam quando duae potentiae sunt sibi invicem
- 154 d.2, q.2-0124 4
d.2, q.2-0124 et potentia motiva, nam ad eundem finem requiruntur, nempe ad *
- 155 d.2, q.2-0129 5
d.2, q.2-0129 proportionaliter omnibus animalibus conveniunt, nam quae imperfecte
- 156 d.2, q.2-0149 8
d.2, q.2-0149 et in praesenti est etiam falsa minor, nam animalia habent virtutem
- 157 d.2, q.2-0151 3
d.2, q.2-0151 cum libertate, nam libertas consistit in hoc quod positus omnibus *
- 158 d.2, q.2-0162 6
d.2, q.2-0162 naturae in compositione istorum animalium, nam quia nimio usu vires
- 159 d.2, q.2-0170 3
d.2, q.2-0170 videtur, immerito, nam est operatio animae, et non alterius. Forte dicet

160 d.2, q.3-0037 9
d.2, q.3-0037 esset forma. Consequens est falsum; ergo. Patet sequela, nam subsistere

161 d.2, q.3-0042 6
d.2, q.3-0042 ergo per educationem. Probo antecedens, nam homo potest generari ab

162 d.2, q.3-0044 2
d.2, q.3-0044 consequentia, nam eodem modo generatur homo, quo alia entia *

163 d.2, q.3-0054 2
d.2, q.3-0054 Confirmatur, nam si anima non fit nisi cum corpore,

164 d.2, q.3-0065 5
d.2, q.3-0065 Tandem confirmatur haec falsitas, nam Eccle 3 dicit:

165 d.2, q.3-0111 5
d.2, q.3-0111 potentia, etiam substantiale principium, nam operatio sequitur *

166 d.2, q.3-0133 8
d.2, q.3-0133 difficilis est, et quibusdam videtur non convincere, nam eadem ratione

167 d.2, q.3-0141 2
d.2, q.3-0141 probandum, nam qui assereret intellectum esse corporeum, et nihilominus posse

168 d.2, q.3-0147 3
d.2, q.3-0147 2 arguitur, nam recipiens debet esse denudatum ab eo quod